
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Deep Blue™ Roll On PIP 200423

Složení: Olej z listů/stonku Mentha canadensis, 
olej z listů/stonků Rosmarinus officinalis 
(rozmarýn), olej z pryskyřice Copaifera coriacea/
langsdorffii/officinalis/reticulata, olej z plodů/
semen Illicium verum (badyán), olej z Mentha 
citrata, olej z Mentha piperita (máta peprná), 
olej z listů Eucalyptus globulus, olej z listů 
Melaleuca alternifolia (čajovník), olej z květů/
listů/stonku Helichrysum italicum, olej z květů/
listů/stonku Tanacetum annuum, olej z 
Chamomilla recutita (heřmánek pravý), olej z 
květů/listů/stonku Gaultheria procumbens 
(libavka), linalool*, limonen* 

Deep Blue™ Roll-On
Soothing Blend  10 ml

• Nové, vylepšené složení, intenzivně testované pro 
lepší, neuvěřitelnou účinnost.

• Přináší účinné přínosy esenciálního oleje Kopaiva 
známého svými zklidňujícími vlastnostmi.

• Dále obsahuje Rozmarýn ze Španělska, který má 
přirozeně vysoký obsah kafru.

• Deep Blue poskytuje zklidňující účinek, který 
přináší úlevu kloubům a ochlazuje svaly.

• Při nanesení na pokožku vyvolává pocit tepla a 
brnění, čímž cíleně poskytuje úlevu.

• Pro osvěžení použijte jako součást zklidňující 
masáže po dlouhém dni.

• Tytéž přínosy jako u směsi Deep Blue v praktické 
lahvičce s kuličkovým aplikátorem.

POPIS PRODUKTU 
Kuličkový aplikátor Deep Blue nabízí veškeré přínosy 
esenciálního oleje Deep Blue v praktické lahvičce 
s kuličkovým aplikátorem. Rostlinné extrakty a druhy 
esenciálních olejů s jedinečným chemickým profilem mají 
společný zklidňující účinek, obzvláště po intenzivním cvičení. 
Deep Blue poskytuje zklidňující přínosy, které uvolňují záda, 
nohy a chodidla, díky čemuž je ideální součástí masáže po 
sportování.

POUŽITÍ
• Použijte olej Deep Blue při masáži a využijte jeho 

zklidňující a zchlazující vlastnosti.

• Před cvičením i po něm naneste olej na chodidla a 
kolena, bude mít povzbuzující a chladivý účinek.

• Po dlouhých hodinách u počítače si vetřete esenciální 
olej Deep Blue do prstů, zápěstí, ramen a šíje.

• Po dokončení dlouhého běhu zřeďte pár kapek směsi pro 
úlevu Deep Blue frakcionovaným kokosovým olejem a 
vmasírujte do požadovaných partií.

• Po dlouhém dni vmasírujte do oblasti bederní páteře.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o 
pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ  
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii,
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem 
uší a s citlivými místy na pokožce.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


